
 
Bestuursbesluit DB:          
            

           
 
Het dagelijks bestuur van de gemeenschappelijke regeling Avres in vergadering bijeen op 16 juni 2022 
 
Gelet op de wijziging van artikel 8, lid 1, onderdeel b van de Participatiewet 
 
 
BESLUIT: 
 
1. Het voorstel tot intrekking van de verordening individuele studietoeslag doorgeleiden naar 
 het AB  
2. Het Besluit hoogte individuele inkomenstoeslag en de individuele studietoeslag 2016 te 

wijzigen in het Besluit hoogte individuele inkomenstoeslag 2022 overeenkomstig het 
bijgevoegde voorstel.   

 
 
Aldus besloten te Meerkerk in de vergadering van het dagelijks bestuur van de gemeenschappelijke 
regeling Avres op 16 juni 2022  
 
 
 
E. Kraaijeveld,          P. van Uitert, 
 
 
 
Voorzitter (wnd),        Secretaris,  
 


